Referência Especializada em Assistência Social - CREAS, por 4 (quatro) horas semanais cada,

sob a coordenação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, conforme

especificações contidas no Anexo I, e adjudica a empresa KS TRBINAMEÀITO E

MARKETING LTDA, a qual foi vencedora do item, totalizando a importância de R$ 7.199'00

(sete mil, cento e noventa e nove reais) mensais.

Encaminhe-se para a assinatura de Contrato.

Três de Maio. 24 de abril de 2015.

Doe orgãos, doe sangue: Salve vidas.